
UCHWAŁA Nr XXXIII/283/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej.

Na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( tekst jedn. Dz.U z 2016 r. poz.296, z póź. zm. )  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje  się tekst jednolity uchwały Nr L/374/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 15 lipca 2010 roku 
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. 
Nr 121, poz. 1711) zmienionej uchwałą Nr XXIV/175/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 września 2016 r. 
(Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 3775 ), w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust.1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: D6A435C0-B651-47AE-968D-4D010A69CFD3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/283/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 września 2017 r.

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY DZIAŁDOWO

z dnia  21 września 2017 r.
w sprawie ogłoszenia  tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty 

adiacenckiej.

1. Na podstawie art. 16. ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.296, poz.1579 ) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr L/374/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie 
ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. 
Nr 121 poz. 1711 ) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr XXIV/175/16 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 19 września 2016 r. zmieniającej uchwałę nr L/374/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 15 lipca 2010 r. 
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej  (  Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego poz. 3775 )

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: D6A435C0-B651-47AE-968D-4D010A69CFD3



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 września 2017 r.

UCHWAŁA NR L/374/10
RADY GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 15 lipca 2010 r.
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509 ) Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1)Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 
jej podziału w wysokości 30% różnicy wartości nieruchomości.

2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 
wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 20% różnicy wartości nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/120/02 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie 
ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXIV/175/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 września 2016 r. 
zmieniającej uchwałę Nr L/374/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia stawki procentowej 
opłaty adiacenckiej ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2016 r. poz. 3775 )

Id: D6A435C0-B651-47AE-968D-4D010A69CFD3




